
CO DÍTĚ POTŘEBUJE DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 

 

 přezůvky s pevnou patou, které nekloužou a dítě si je umí samo obout, 

pantofle nejsou vhodné 

 

 dostatek náhradního spodního prádla i dalšího oblečení (i starší děti se 

mohou polít, zpotit…), nejlépe uložené v batůžku na zip v šatně na 

věšáčku 

 

 pohodlné oblečení do třídy, které si dítě samo obleče a může si jej 

 i ušpinit  

 

  2x balení papírových kapesníků (nejlépe box) – bude průběžně využíváno 

všemi dětmi, není potřeba podepisovat 

 

 kapesník v kapse oblečení, ve kterém půjde dítě ven 

 

 na pobyt venku funkční a praktické oblečení, které si dítě smí umazat, 

raději více vrstev, ven chodíme za každého počasí, myslete prosím na to 

a oblékejte dítě podle aktuálního stavu 

 

 pevnou a funkční, nejlépe nepromokavou obuv 

 

 pláštěnka a gumovky (je vhodné ponechat v šatně, či donášet v případě 

potřeby) 

 

 

VŠE PROSÍME PODEPSAT, PRO PŘÍPAD ZTRÁTY ČI ZÁMĚNY, DĚKUJEME 

 

 


